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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Tilbagetrækning.
Gennemgået virksomhedens procedurer ved en eventuel
tilbagetrækning. Virksomheden har kendskab til straks kontakt
til kunder og FVST. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Sporbarhed.
Med udgangspunkt i et tilfældigt certifikat på eksport af ost, er
kontrolleret sporbarhed i for at den indgående faktura for det
pågældende parti. virksomheden kan fremvise fuld
sporbarhed. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for håndtering af
eksport til lande med særlige krav. Virksomheden benytter
udelukkende et la nummer til eksport,
og sikrer til enhver tid gældende indenrigserklæring ved
certifikatudstedelse. sammenholdt oplysninger i
indenrigserklæring med sundhedsoplysninger i certfifikatet.
Ingen yderligere krav i certifikatet end de der attesteres i
indenrigerklæringen fra producenten. Ingen anmærkninger.
Registrering.
Kontrolleret at virksomheden er registreret korrekt i henhold til
dens aktiviteter. Kontrolleret CVR-nummer og
fødevareaktiviteter. Ingen anmærkninger
Styring af anvendte og annullerede certifikater (i
nummerrækkefølge). Kontrolleret at virksomheden har en
oversigt hvoraf de certifikatnumre som seneste blev udleveret
fremgår. Set at annulleret certifikat ligger sammen med kopier
af de udstedte, i nummerrækkefølge.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
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certifikater. Vejledt konkret om at disse procedurer skal være skriftlige.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for opbevaring, håndtering og
anmodning om certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater. procedurer
for informering af Fødevarestyrelsen hvis ark bortkommer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksportaktiviteter Vejledt konkret om revidering
af egenkontrolprogrammet, således at ikke anvendte emner fjernes.
Følgende kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået de generelle krav til certifikatudstedelse, herunder
sikring af at den anvendte udgave af certifkatet er den nuværende gældende.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, USA.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet. Procedurer til sikring af
at et myndigheds underskrevet certifikat ikke påføres ydeligere oplysninger.


